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SÜLEYMAN ÇOBANOĞLU; 1967’de Afyon’da doğdu. Sarıkeçili 
Yörüklerinden. Temel eğitimini en çok, konuştuğu Türkçe ve 
ailenin o yıl çıkardığı asker sayısı ile övünen dedesine borçlu. Köy 
ilkokulunun ardından, Devlet Parasız Yatılı öğrencisi oldu. Afyon 
Lisesi ve İzmir İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi mezunu.

Daha ilk şiirlerinden başlayarak hece ölçüsü ile yazdı. 1995’te 
yayınladığı Şiirler Çağla, hem yoğun tartışmalara neden oldu, 
hem de çağdaş Türk şiiri içinde yeni bir yol açtı. 2009’da çıkan 
Hudayinabit ile özgün şiir tutumunu pekiştirdi. 

Tamgalar, şairin üçüncü şiir kitabıdır.
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Kurtbakışı

Seni ağıllardan çıkartacaklar
süreklerle, kargılarla, ilençle
kurşun kaynayacak damarlarında
gözünün ağına kan dökecekler

sana tunç ve çelik fırlatacaklar
ve er kancıklığı, kadın hasedi
sevmeksizin taptıkları her şeyi
sırtında bıçaklar köreltecekler

sana itlerini hırlatacaklar
boyun eğişlerin yalıyla keskin
aya ulumandan yapılmış göğü
hırçın ırmaklarla kışkırtacaklar
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sana öksüzlerden ad koyacaklar
kovulmuş, itilmiş Tanrı kuşları
gökten ve topraktan doğmaman için
ağaçtan yağmuru kemirecekler

etini kemikten sıyıracaklar
senin kar mavisi bakışlarını
ve en soğuk doruklara gömdüğün
ıssız merhameti kanırtacaklar

sana yerde bir yer vermeyecekler
Allah’ın alnına sürdüğü aşkı,
mavi içgüdünü kusana kadar
rüzgârı yasınla bağırtacaklar
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yel ıslık çalıyor, bilmeyecekler
öksüzler kuzeye çağrıldığında
hiç iz kalmayacak senden geriye
insan, insanlıktan yarıldığında.

İşte gidiyorsun: korku ve ölüm
bakmadığın leşler gibi ardında.
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Ozan

Bana şiir gelirken katı öfkeli gelir
Alıcı kuşlar gibi dağdan inen su gibi
Elleri kanlı gelir gözleri bütün akrep
Sellerde sürüklenen çocuk ölüsü gibi

Bana şiir gelirken havanın şiddetini
Çalkanan denizlerin bağrışını duyarsın
Doğup da ayağına dikilen hayvanların
Korkusunu, ölümün çağrışını duyarsın

Bana şiir gelirken yakıcı gerçek gelir
Kılıcı yalanların kanını içmiş çeri
Kralları tanımaz kimseyi selamlamaz
Saçında çiçek gibi yoksulluk dilekleri




